
HVNB Pokalrunden 2022/23

Männlich | Mini WM Hauptrundengruppe 3
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

04.06.2023 
 
 
 
 
 

12:00  406131
12:35  406131
13:15  406131
13:50  406131
14:30  406131
15:05  406131

1
2
3
4
5
6

ATSV Habenh...Costa Rica
JSG Weserbe...| Dänemark
ATSV Habenh...Costa Rica
HSG Schaumb...d | Ungarn
ATSV Habenh...Costa Rica
JSG Weserbe...| Dänemark

TSV Daverden | Kuwait
HSG Schaumb...d | Ungarn
JSG Weserbe...| Dänemark
TSV Daverden | Kuwait
HSG Schaumb...d | Ungarn
TSV Daverden | Kuwait

13:9
8:13
17:12
14:10
18:16
9:11

Hallenverzeichnis

406131 Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 30.06.2024 04:14 | Seite 1 von 1


